manibus nostris earundem ten-arum, dominiorum, officiorum, aliorumque respective

supra scriptorum, aut quacunque alia ratione eedem, in manibus nostris

devenerunt aut devenire poterint quibus modis nos tanquam pro expressis in

hac presenti carta nostra haberi volumus. Preterea nos, pro certis bonis causis

nos moventibus, erigimus, unimus, creamus, annexamus et incorporamus omnes

et singulas predictas terras, dominia, baronias, burga in baronia et regalitate,

castra, turres, fortalicia, maneries, hortos, parcas, silvas, molendina, piscationes,

officia, tenentes, tenandrias, libere tenentium servitia, advocationes, donationes

et jus patronatus canonicorum, prebendariorum, capellaniarum, ecclesiarum et

beneficiorum quorumcunque, ad dictos archiepiscopos de Glasgow ab antiquo

pertinentes, annexa, connexa lie outsettis, partes, pendiculas et pertinentes

earundem, tain particulariter quam generaliter supramentionatas (exceptis prius

exceptis) in uinun liberum dominium et regalitatem omni tempore futuro

dominium de Glasgow nuncupandum, et castrum de Glasgow principale messuagium

dicti dominii in i'uturum, ac decernimus et ordinamus quod unica sasina per

dictum Lodovicum ducem Lenocie suosque predictos, apud dictum castrum de

Glasgow capienda, sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis predictis terris,

dominio, baroniis, officiis et aliis respective suprascriptis, sine aliqua alia

particulari sasina apud aliquam aliam partem earundem in futurum sumenda, non

obstante quod predicte terre, dominium et baronie, non jacent contigue sed in

diversis vicecomitatibus. Et similiter dedimus et concessimus ac tenore

thousand five hundred and] eighty seven, or by virtue of our last general revocation or

resignation in our hands of the said lands, lordships, offices and others respectively above

written, or by whatever other cause the same fell or could have fallen into our hands, by

which manner it is our will to have it held as expressed in this our present charter.

Moreover, we, for certain good causes moving us, erect, unite, create, annex and incorporate

all and sundry the foresaid lands, lordships, baronies, burghs of barony and regality, castles,

towers, fortalices, manors, yards, parks, woods, mills, fishings, offices, tenants, tenandries,

services of free tenants, presentations, gilts and right of patronage of canonries, prebendaries,

chaplainries, churches and other benefices, whatsoever, of old belonging to the said

archbishops of Glasgow, annexes, connoxes, outsetts, parts, pendicles and pertinents thereof,

as well particularly as generally abovementioned (excepting as before excepted) in one free

lordship and regality to be called in all time coming the Lordship of Glasgow, and the castle

of Glasgow to be the principal messuage of the said lordship in future, and we decern and

ordain that one sasiue taken by the said Lodovic duke of Lennox and his foresaids at the said

castle of Glasgow shall be sufficient sasine for all and sundry the foresaid lands, lordship,

baronies, offices and others respectively abovewritten, without any other particular sasine to

be taken at any other part of the same in futuro, notwithstanding that the forsaid lands,
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presentium damus et concedimus predicto Lodovico Lenocie duci, et eius

successoribus in dominiis et baroniis suprascriptis, plenam licentiam, libertatem

et previlegium easdem terras, baronias, aut aliquam earundcm partem, veteribus

et hativis tenentibus in feudifirma dimittendi, tenendi de ipso et eius successoribus

in dicto dominio; quequidem infeofamenta declaramus fcanti fore in posterum

valoris et sufficientie receptoribus earundem ac si eadem a nobis immediate ipsis

data et concessa fuissent; et ad hunc effectum nos, pro nobis et successoribus

nostris, renunciamus omni actioni, titulo, interesse et jurisclameo que nos aut

successores nostri habuimus, habemus aut quovismodo in futurum ad easdem

aut aliquam earundem partem habere poterimus; ac etiam si contigerit dictum

Lodovicum Lennocie ducem aut eius successores in dicto dominio de GlasgowO
(quod avertat Deus) quovis tempore futuro forisfactos fore et ob id infeofamenta

dictorum tenentium in questionem vocari, decernimus et ordinamus quod

forisfactura contra dictos nostros immediatos tenentes predicti dominii ducenda

nullo modo nocebit nee preiudicabit dictorum tenentium infeofamentis per ipsos

de eisdem recipiendis, sed quod eadem infeofamenta dictorum tenentium

respective in eodem robore, vigore et effectu in posterum remanebunt, ac si nostri

immediati tenentes dicti dominii de Glasgow nunquam forisfacti fuissent, penes

quam tenore presentium imperpetuum dispensamus. Insuper dedimus, con-

cessimus et commissimus, ac tenore presentium damus; concedimus et committimus

dicto Lodovico Lennocie duci, et heredibus suis masculis predictis, nostram plenam

lordship and baronies do not lie contiguous but in separate shires. And likewise we have

given and granted and by the tenor of these presents give and grant to the foresaid Lodovic